
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Miasta Lipna 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Miasta Lipna nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, będącej w gospodarowaniu Starosty Lipnowskiego, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka o numerze ewidencyjnym 253/5, pow. 0,1632 ha - nieruchomość gruntowa 

położona w województwie kujawsko – pomorskim, powiat lipnowski, miasto Lipno,  jednostka 

ewidencyjna obręb 14 miasta Lipna, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą kw. nr WL1L/00033223/5, z przeznaczeniem pod funkcję teren 

komunikacyjny – droga gminna.  

§ 2. Nabycie nieruchomości następuje w trybie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 1990 r. nr 32 poz. 191 z późn. zm.). Komunalizacja mienia następuje w związku z realizacją zadań 

własnych Gminy Miasta Lipna.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

 
 

 


